1.45

4.82

8.97

1.52

1.56

4.73

.68

5.27

DISIGNACION DE OBRA

7% OBRA A CONSTRUIR 100

%OBRA A REGULARIZAR

FECHA FINAL DE OBRA

PROPIETARIO:

AXK

DOMICILIO POSTAL: XXX

DIREC. OBRA: XX

CROQUIS DE UBICACION: PROPIETARIO
XXXX
DNI XXX
PROYECTO
XXXXXX
ARQUITECTO
MAT. 0000
DIRECCION DE OBRA
XXXXXX
ARQUITECTO
MAT. 0000
CONSTRUCTOR
XXXXXX
ARQUITECTO
SECCION | MANZANA | LOTE S/0 "MAT. 0000
XXXX XX X RELEVAMIENTO

PART. INMOB. 19-18-00 000-000,/0000-0

CATASTRO :0000/0

SUPERFICIE CUBIERTA

DEPEND. |GALERIA | TOTAL PERM. MUNIC. ANT]

EDIFICACION EXISTENTE CON PERMISO

Nn

EDIFICACION A DEMOLER

FECHA:

EDIFICACION REMANENTE

CAT.S/C.IN® INDICH

EDIFICACION A REGULARIZAR

EDIFICACION A CONSTRUIR m2 m2 m?2
TOTAL m?2 m2 m2 | FOS Req. |FOS Proy
SUP.TERRENO: 000 M2 SUP. LIBRE: 00 M2 m?2 m?2

SELLOS OFICIALES.

17.86

30.00




